

Årsredovisning

för

Fredrik Setterwall Konsult Aktiebolag

556401-5609

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anne Setterwall, Styrelseledamot
2023-07-12

Styrelsen och verkställande direktören för Fredrik Setterwall Konsult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom IT.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 460	770	438	1 006
Resultat efter finansiella poster	490	235	-19	207
Soliditet (%)	68,7	75,3	65,7	59,6

Omsättningen har ökat pga fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	485 884	214 879	820 763
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			214 879	-214 879	0
Årets resultat				335 344	335 344
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	700 763	335 344	1 156 107

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	700 763
årets vinst	335 344
	1 036 107
disponeras så att i ny räkning överföres	1 036 107
	1 036 107

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 460 247	769 936
Övriga rörelseintäkter		0	239 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 460 247	1 009 372
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-210 756	-156 169
Personalkostnader	2	-754 733	-613 390
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 732	-4 732
Summa rörelsekostnader		-970 221	-774 291
Rörelseresultat		490 026	235 081
Resultat efter finansiella poster		490 026	235 081
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-48 718	45 289
Summa bokslutsdispositioner		-48 718	45 289
Resultat före skatt		441 308	280 370
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 964	-65 491
Årets resultat		335 344	214 879

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 189	17 921
Summa materiella anläggningstillgångar		13 189	17 921
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 050 000	1 050 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 050 000	1 050 000
Summa anläggningstillgångar		1 063 189	1 067 921
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 812	134 241
Övriga fordringar		1 852	218
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		133 459	136 046
Summa kortfristiga fordringar		183 123	270 505
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 243 207	435 540
Summa kassa och bank		1 243 207	435 540
Summa omsättningstillgångar		1 426 330	706 045
SUMMA TILLGÅNGAR		2 489 519	1 773 966

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		700 763	485 884
Årets resultat		335 344	214 879
Summa fritt eget kapital		1 036 107	700 763
Summa eget kapital		1 156 107	820 763
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		697 172	648 454
Summa obeskattade reserver		697 172	648 454
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		180 241	88 760
Övriga skulder		391 581	161 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 418	54 116
Summa kortfristiga skulder		636 240	304 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 489 519	1 773 966

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 662	23 662
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 662	23 662
Ingående avskrivningar	-5 741	-1 009
Årets avskrivningar	-4 732	-4 732
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 473	-5 741
Utgående redovisat värde	13 189	17 921

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 050 000	1 050 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 000	1 050 000
Utgående redovisat värde	1 050 000	1 050 000

Stockholm 2023-06-29

Anne Setterwall
Anne Setterwall
Verkställande direktör